
 

2020年 6月吉日 

販売店様・仕入先メーカー様各位 

 

株式会社クライミング 理化器材・機器事業部 

            福岡県糟屋郡新宮町上府北 3 丁目 8番 17号 

  TEL 092-962-1011 FAX 092-962-1031  

 

 

 

棚卸業務に伴う出荷停止・半日休業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて弊社では、下記の日程にて商品の棚卸を予定しております。 

つきましては、誠に勝手ではございますが下記日程において出荷停止及び半日休業と 

させて頂きます。 

皆様には多大なご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

―――――――――――――――――― 記 ―――――――――――――――――― 

 

 

出荷停止日： 2020年 6月 19 日（金曜日） 全日 

休 業 日： 2020 年 6 月 19日（金曜日） PM 1：00 ～ 

   

 

※ 商品に関するお問合せにつきましては、午前中は受付しております。 

※ 出荷停止期間中にご注文頂いた商品は、6月 20日（月）以降の出荷になります。 

※ 荷受け業務は通常通り行います。 

 

 

 

以上 


